附件6

“优机”补贴产品质量与可靠性承诺协议

甲方（企业名称）：
乙方（购 机 者）：

为保障农机购置与应用补贴“优机优补”范围的农业机械作业质量，提升全生命周期可靠性，基于“优机优补”政策及相关标准，达成如下协议：
一、质量承诺
1.甲方承诺严格按照《中华人民共和国产品质量法》生产，“优机”产品符合国家（行业）标准或作业规范要求的指标，符合福建省农机购置与应用补贴“优机优补”规范要求，满足特定作业场景需求。
2.作业性能不低于相关产品国家（行业）标准或作业规范要求，通过连续作业      小时（或面积）田间耐久性测试。
二、可靠性保障承诺
1.关键部件质保
	部件名称
	质保期限
	服务内容

	注：企业自行确定质保内容

2.服务保障
（1）甲方为乙方提供产品使用说明书及操作指南，制定交机检查制度，开展机具使用操作及保养培训并保留确认记录。
（2）甲方为乙方提供       时间内响应维修需求并提供县域内标准件和易损件等配件供应、备用机等全周期服务。产品发生严重故障48小时内未排除的，则调用性能一致的备用机具替代故障机具作业。
（3）甲方承诺在法定三包期的基础延长     年（至少1年）；提供线上用户专业性售后服务或线上视频维修保养指导。
三、违约承诺
因产品质量缺陷造成损失的，甲方承诺按照《中华人民共和国产品质量法》相关规定以及《农业机械产品修理、更换、退货责任规定》处理。

甲方（盖章）：
代表人签字：
日      期：
[bookmark: _GoBack]
乙方（签字）：
日       期：
— 1 —